
PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITI 
COMISSÃO PERMANETE DE LICITAÇÃO 

À 

PROPOSTAS DE PRECO INICIAL 

CEP: 63.210-000 - Mausti - Ceard //'—íª \» r M. Senhor Martins, & 
2 PREESITURADE 001-55 

§ MA 
* = CODANDODASPENSSOAS "0 USO DE DROGAS Pi 

À " am N 
E DESTRÓI A FAMILIA & 

U £



MUNICIPIO DE MAURITI 
MAURITI-CE 

PROPOSTAS DO PROCESSO 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2024.10.1401 
Processo Administrativo Nº 2024.10.07.01 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: JOSÉ WILLIAN CRUZ FIGUEIREDO 

Data de Publicação: 15/10/2024 17:06:24 

LOTE 1 

— ltem: 1 Quant.: 24 Unidade: SERV. Val. Ref.: 700,00 

Descrigéo: BRINQUEDO CARROSSEL - Locagéo de 1 (um) brinquedo tipo de carrossel com capacidade para no 
minimo 03 (trés) criangas, durante 04 (quatro) horas de evento. 

Autor Marca/Modelo Valor . 
PARTICIPANTE 902 Serviço 700,00 “ 

PARTICIPANTE 004 Serviço 700,00 

PARTICIPANTE 146 Serviço 700,00 

PARTICIPANTE 762 Servigo 700,00 

PARTICIPANTE 199 Servigo 700,00 

PARTICIPANTE 381 Servigo 700,00 É 
PARTICIPANTE 961 Servico 525,007 
PARTICIPANTE 423 Servigo 700,00 

PARTICIPANTE 509 Servigo 700,00 

PARTICIPANTE 570 Servigo 550,00 

PARTICIPANTE 452 Servigo 700,00 

PARTICIPANTE 944 Servigo 700,00 

7  PARTICIPANTE 378 Servigo 690,00 
PARTICIPANTE 033 Servigo 700,00 

PARTICIPANTE 462 Serviço 70000” 

PARTICIPANTE 410 Servigo 700,00 / 

PARTICIPANTE 582 Servigo 700,00 

PARTICIPANTE 058 Servigo 700,00/ 

PARTICIPANTE 956 Servigo 700,00 

PARTICIPANTE 496 Serviço 700,00 

Item: 2 Quant.: 24 Unidade: SERV. Val. Ref.: 560,00 

Descrição: BRINQUEDO ESCORREGADOR INFLAVEL - Locação de 1 (um) brinquedo tipo de escorregador inflavel 
com piscina de bolinhas, durante 04 (quatro) horas de evento. 

1de7



MUNICIPIO DE MAURITI 
MAURITI-CE 

Autor Marca/Modelo Valor 
PARTICIPANTE 902 Serviço 560,00 
PARTICIPANTE 004 Servigo 560,00 
PARTICIPANTE 961 Servigo 420,00, 
PARTICIPANTE 570 Serviço 450,00, 
PARTICIPANTE 199 Servigo 560,00 

PARTICIPANTE 381 Serviço 560,00 

PARTICIPANTE 509 Serviço 560,00 
PARTICIPANTE 423 Serviço 560,00 

PARTICIPANTE 452 Serviço 560,00 

PARTICIPANTE 762 Servigo 560,00 
PARTICIPANTE 146 Serviço 660,00 

PARTICIPANTE 944 Serviço . 560,00/ 

PARTICIPANTE 462 Servigo 560,00 
PARTICIPANTE 033 Servigo 560,00 - 

PARTICIPANTE 378 Servigo 550,00 

PARTICIPANTE 410 Servigo 560,00 

PARTICIPANTE 582 Servigo 560,00 

PARTICIPANTE 058 Serviço 560,00 
PARTICIPANTE 956 Serviço 560,00 
PARTICIPANTE 496 Servigo 560,00 

Item: 3 Quant.: 24 Unidade: SERV. Val. Ref.: 703,33 

Descrigao: BRINQUEDO PULA-PULA - Locação de 1 (um) brinquedos tipo cama eléstica grande (pula -pula), medindo 
6,40m de diametro, durante 04 (quatro) horas de evento. 

PA 2de7 



MUNICIPIO DE MAURITI 
MAURITI-CE 

Autor Marca/Modelo Valor 
PARTICIPANTE 902 Serviço 703,33 
PARTICIPANTE 381 Servigo 70333° 
PARTICIPANTE 961 Servigo 527,50 
PARTICIPANTE 570 Serviço 550,00 - 
PARTICIPANTE 199 Serviço 70333, 
PARTICIPANTE 004 Servigo 703,33 
PARTICIPANTE 509 Servigo 703,33 
PARTICIPANTE 410 Servigo 703,33 
PARTICIPANTE 452 Servigo 703.33 
PARTICIPANTE 762 Servigo 703,33 
PARTICIPANTE 146 Senvigo 703,33 
PARTICIPANTE 956 Senvigo 70333 
PARTICIPANTE 582 Servigo 703,33 
PARTICIPANTE 033 Servigo 70333, 
PARTICIPANTE 462 Servigo 703,33 
PARTICIPANTE 423 Servigo 703,33/ 
PARTICIPANTE 378 Servigo 7.000,00 
PARTICIPANTE 496 Senvigo 703,33 
PARTICIPANTE 944 Servico 700,00 
PARTICIPANTE 058 Serviço 703,33 , 
Item: 4 Quant.: 24 Unidade: SERV. Val. Ref.: 783,33 
Descrição: BRINQUEDO PULA-PULA (2,40M) - Locação de 1 (um) brinquedo tipo cama elástica grande (pula -pula), 
medindo 2,40m de diâmetro, durante 04 (quatro) horas de evento. 

= 3de7 



MUNICIPIO DE MAURITI 
MAURITI-CE 

Autor Marca/Modelo Valor 
PARTICIPANTE 902 Serviço 783,33 
PARTICIPANTE 381 Servigo 783,33 
PARTICIPANTE 961 Servigo 587,507 
PARTICIPANTE 570 Senvigo 550,00 
PARTICIPANTE 199 Serviço 783,33 
PARTICIPANTE 004 Servigo 783.33/ 
PARTICIPANTE 509 Servigo 78333 
PARTICIPANTE 410 Servigo 783,33 
PARTICIPANTE 452 Serviço 763,33 
PARTICIPANTE 762 Servigo 783.33 
PARTICIPANTE 146 Senvigo 783,33 
PARTICIPANTE 956 Servigo 783,33 
PARTICIPANTE 582 Servigo 783,33 
PARTICIPANTE 033 Serviço 783,33 
PARTICIPANTE 462 Serviço 783,33/ 
PARTICIPANTE 423 Serviço 783,33/ 
PARTICIPANTE 378 Serviço 780,00 
PARTICIPANTE 436 Servigo 783,33 
PARTICIPANTE 944 Serviço 780,00 ; 
PARTICIPANTE 058 Serviço 783,33 

LOTE 2 
Item: 1 Unidade: SERV. Val. Ref.: 600,00 
Descrigao: CARRINHO DE ALGODAO DOCE - Locação de 01 (um) carrinho de algodão doce incluindo açúcar de 
cana-de-aglicar processado em sacarose vareta de palito em bambu para algod&o doce, colorifico alimenticio nas cores 

“azul e rosa, profissionais e utensilios necessarios 
doce. 

para distribuição de no minimo 300 (duzentas) unidades de algodao



MUNICIPIO DE MAURITI 
MAURITI-CE 

Autor Marca/Modelo Valor - PARTICIPANTE 984 Servigo 600,00 
PARTICIPANTE 549 Servigo 60000 
PARTICIPANTE 563 Servigo 450,00 
PARTICIPANTE 241 Serviço 350,00 
PARTICIPANTE 556 Serviço 

600,00 , 
PARTICIPANTE 761 Serviço 600,00 
PARTICIPANTE 281 Serviço 600,00 
PARTICIPANTE 713 Servigo 600,00 
PARTICIPANTE 768 Servigo 600,00 
PARTICIPANTE 268 Serviço 600,00 
PARTICIPANTE 803 Servigo 600,00 
PARTICIPANTE 250 Servigo 600,00 
PARTICIPANTE 603 Servigo 590,00 
PARTICIPANTE 524 Servigo 600,00 
PARTICIPANTE 819 Servigo 600,00 
PARTICIPANTE 891 Servigo 600,00 
PARTICIPANTE 346 Serviço 600,00 
PARTICIPANTE 946 Servigo 600,00 
PARTICIPANTE 510 Servico 600,00 
PARTICIPANTE 261 Servigo 600,00 
Item: 2 Quant.: 24 Unidade: SERV. Val. Ref.: 593,33 
Descrição: CARRINHO DE PIPOCA - Pipoca salgada, incluindo o gés, óleo, saquinho, sal, profissionais e utensflios 
necessarios para distribuição de no minimo 300 unidades/pct. de 50g (em média). 

% 
=P ... 



g 

o 
e
 

Rt 

MUNICIPIO DE MAURITI 
MAURITI-CE 

Autor Marca/Modelo Valor 
PARTICIPANTE 984 Servigo 59333 / 
PARTICIPANTE 549 Servigo 59333 - 
PARTICIPANTE 563 Serviço 445,00 , 
PARTICIPANTE 241 Serviço 300,00 
PARTICIPANTE 556 Serviço 593,33 
PARTICIPANTE 761 Servigo 593,33, 
PARTICIPANTE 281 Servigo 593,33 
PARTICIPANTE 891 Servigo 593,33 
PARTICIPANTE 768 Servigo 50333 
PARTICIPANTE 268 Servigo 59333 
PARTICIPANTE 803 Serviço 593,33 
PARTICIPANTE 510 Serviço 593,33/ 
PARTICIPANTE 603 Servigo 592,00 
PARTICIPANTE 524 Servigo 59333 / 
PARTICIPANTE 346 Serviço 593,33 , 
PARTICIPANTE 713 Servigo 59383 
PARTICIPANTE 819 Serviço 593,33 
PARTICIPANTE 261 Servigo 593,33/ 
PARTICIPANTE 250 Serviço 590,00 
PARTICIPANTE 946 Servigo 593,33 
Item: 3 Unidade: SERV. Val. Ref.: 273,33 
Descrição: MAQUINA DE SORVETE 
Locação durante 04 (quatro) horas de evento, com 3 bicos (um sabor em cada bico lateral e a mistura dos dois sabores 
no bico central), sabor, morango, chocolate e baunilha, que faga em média 300 sorvetes por evento. 

* 
== @



MUNICIPIO DE MAURITI 
MAURITI-CE 

Autor Marca/Modelo Valor PARTICIPANTE 984 Serviço 27333 
PARTICIPANTE 549 Senvigo 273,33 
PARTICIPANTE 563 Serviço 205,00 
PARTICIPANTE 241 Serviço 20000 
PARTICIPANTE 556 Senvigo 273,33 
PARTICIPANTE 761 Servigo 273,33 
PARTICIPANTE 281 Servigo 273,33 
PARTICIPANTE 891 Servigo 273,33 

> PARTICIPANTE 768 Serviço 273,33 
PARTICIPANTE 268 Serviço 27333 
PARTICIPANTE 803 Serviço 273,33 
PARTICIPANTE 510 Semviço 273,33/ 
PARTICIPANTE 346 Serviço 273,33, 
PARTICIPANTE 524 Serviço 273,33/ 
PARTICIPANTE 603 Serviço 270,00/ 
PARTICIPANTE 713 Serviço 273,33 , 
PARTICIPANTE 819 Servico 273,33 
PARTICIPANTE 261 Servigo 273,33 
PARTICIPANTE 250 Serviço 270,00 
PARTICIPANTE 946 Serviço 273,33 

7de7


